АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

~ i S " 4UC/-£Q_ 2019 г. № ( 6 9
п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в Положение
о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих Увельского района и урегулированию
конфликта интересов, утвержденное

постановлением администрации
Увельского района муниципального района
от 27 января 2016 года № 95

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации Увельского
муниципального района.
Администрация Увельского муниципального района . п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в п.8 п.п 1 "Положения о комисссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Увельского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов» и читать в следующей редакции:
«В состав комиссии входят:

Председатель комиссии - Заместитель Главы района по инвестиционному развитию
и стратегическому планированию; заместитель председателя комиссии -Управляющий
делами администрации Увельского муниципального района; секретарь комиссии -
начальник отдела муниципальной службы и противодействия коррупции управления
делами Администрации Увельского муниципального района, члены комиссии -  начальник
правового управления администрации Увельского муниципального района, председатель
контрольной счетной палаты администрации Увельского муниципального района;
представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений
среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность
которых связана с государственной службой»: представитель общественной палаты
Увельского муниципального района (по согласованию).

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника
отдела муниципальной службы и противодействия коррупции управления делами
администрации Увельского муниципального района Акишину Наталрно Васильевну.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами администрации Увельского муниципального района Антипову Людмилу
Александровну.

Г лава района С.Г. Рослов